
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

64,888.165,808,204.000.005,808,204.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 5,808,204.000.005,808,204.00 64,888.16IMPUESTOS MUNICIPALES

2,635,052.000.002,635,052.00 30,485.88Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
122,840.000.00 1,594.80Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 122,840.00

50,000.000.00 1,594.8050,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
57,000.000.00 0.0057,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
8,640.000.00 0.008,640.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,458,992.000.00 20,567.48Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,458,992.00

425,400.000.00 12,450.00425,400.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
78,250.000.00 0.0078,250.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
35,000.000.00 200.0035,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
55,000.000.00 0.0055,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

220,350.000.00 200.00220,350.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
44,200.000.00 0.0044,200.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
45,156.000.00 0.0045,156.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
24,000.000.00 0.0024,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
36,200.000.00 2,875.0036,200.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
72,900.000.00 0.0072,900.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
50,000.000.00 585.0050,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
25,800.000.00 0.0025,800.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
8,300.000.00 0.008,300.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

26,000.000.00 0.0026,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
27,500.000.00 725.0027,500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
59,600.000.00 0.0059,600.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
43,000.000.00 0.0043,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
26,016.000.00 2,412.4826,016.0011.7.1.02.30.00 Billares
72,000.000.00 1,000.0072,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
50,400.000.00 0.0050,400.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
7,920.000.00 120.007,920.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

10,800.000.00 0.0010,800.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería

726,220.000.00 900.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 726,220.00

197,280.000.00 600.00197,280.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
9,600.000.00 0.009,600.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

48,000.000.00 0.0048,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
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69,200.000.00 0.0069,200.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
30,700.000.00 300.0030,700.0011.7.1.03.10.00 Comedores

750.000.00 0.00750.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
24,000.000.00 0.0024,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
9,600.000.00 0.009,600.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

19,200.000.00 0.0019,200.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
12,290.000.00 0.0012,290.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,080.000.00 0.001,080.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

65,500.000.00 0.0065,500.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

44,000.000.00 0.0044,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
6,860.000.00 0.006,860.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

52,060.000.00 0.0052,060.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
92,900.000.00 0.0092,900.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

327,000.000.00 7,423.60Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 327,000.00

27,000.000.00 20.0027,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
190,000.000.00 6,393.60190,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
110,000.000.00 1,010.00110,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,756,050.000.001,756,050.00 24,644.33Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
920,000.000.00 4,578.63Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 920,000.00

920,000.000.00 4,578.63920,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
338,000.000.00 10,315.18Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 338,000.00

338,000.000.00 10,315.18338,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
76,050.000.00 3,609.61Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 76,050.00

46,050.000.00 1,800.0046,050.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

30,000.000.00 1,809.6130,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

72,000.000.00 1,048.31Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 72,000.00

40,000.000.00 520.7240,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

32,000.000.00 527.5932,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

350,000.000.00 5,092.60Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 350,000.00

150,000.000.00 2,544.59150,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
200,000.000.00 2,548.01200,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
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246,070.000.00246,070.00 5,602.95Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
125,000.000.00 2,456.60Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 125,000.00

125,000.000.00 2,456.60125,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
8,450.000.00 397.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 8,450.00

8,450.000.00 397.008,450.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

8,000.000.00 111.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 8,000.00

8,000.000.00 111.008,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
104,620.000.00 2,638.35Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 104,620.00

104,620.000.00 2,638.35104,620.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
118,222.000.00118,222.00 4,155.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
118,222.000.00 4,155.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 118,222.00

118,222.000.00 4,155.00118,222.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,052,810.000.001,052,810.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,052,810.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,052,810.00

9,600.000.00 0.009,600.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,043,210.000.00 0.001,043,210.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

53,302.043,623,595.000.003,623,595.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 3,422,595.000.003,422,595.00 48,400.44NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

3,422,595.000.003,422,595.00 48,400.44Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
116,400.000.00 1,160.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 116,400.00

56,400.000.00 600.0056,400.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
60,000.000.00 560.0060,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

3,208,995.000.00 42,176.60Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,208,995.00

12,000.000.00 640.0012,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
60,000.000.00 800.0060,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

927,200.000.00 17,750.00927,200.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos
0.000.00 1,131.600.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

7,500.000.00 1,250.007,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
60,750.000.00 2,680.0060,750.0012.5.99.02.20.00 Constancias
18,400.000.00 450.0018,400.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

210,000.000.00 1,500.00210,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
4,850.000.00 150.004,850.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

100,000.000.00 0.00100,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
1,480,000.000.00 13,950.001,480,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/04/2018Fecha del:

EJERCICIO: 2018

03:09 p.m.
24/04/2019Emisión:

Hora:

USUARIO: 
GLENDA.MARTINEZ

LEPAERA, LEMPIRA

Honduras, C.A.
Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 

30/04/2018

3 de 724/04/2019 03:09:47 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

900.000.00 0.00900.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
7,725.000.00 0.007,725.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

450.000.00 75.00450.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
5,670.000.00 0.005,670.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,700.000.00 0.002,700.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

300,000.000.00 0.00300,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
8,550.000.00 300.008,550.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

300.000.00 1,500.00300.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
97,200.000.00 5,063.84Multas Municipales12.5.99.03.00.00 97,200.00

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
16,700.000.00 263.8416,700.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
77,500.000.00 4,800.0077,500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 201,000.000.00201,000.00 4,901.60OTROS NO TRIBUTARIOS
201,000.000.00201,000.00 4,901.60Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
201,000.000.00 4,901.60Contribuciones por Mejoras12.8.99.01.00.00 201,000.00

160,000.000.00 4,901.60160,000.0012.8.99.01.02.01 PAVIMENTO
10,000.000.00 0.0010,000.0012.8.99.01.02.02 Recuperación de Recargos de contribuciones por Mejoras
25,000.000.00 0.0025,000.0012.8.99.01.02.03 Recuperación de Contribuciones por Mejoras en Mora
6,000.000.00 0.006,000.0012.8.99.01.02.04 Recuperación de Intereses de Contribuciones por Mejoras

11,414.901,180,210.000.001,180,210.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,180,210.000.001,180,210.00 11,414.90VENTA DE SERVICIOS

1,180,210.000.001,180,210.00 11,414.90Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
26,600.000.00 1,900.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 26,600.00

18,600.000.00 900.0018,600.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Elaboración de Mapas y croquis
8,000.000.00 1,000.008,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

785,400.000.00 6,442.50Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 785,400.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
285,400.000.00 2,010.00285,400.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
500,000.000.00 4,432.50500,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
22,500.000.00 517.40Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 22,500.00

7,500.000.00 0.007,500.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
7,500.000.00 258.957,500.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
7,500.000.00 258.457,500.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

18,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 18,000.00

8,000.000.00 0.008,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
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10,000.000.00 0.0010,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

327,710.000.00 2,555.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 327,710.00

124,050.000.00 0.00124,050.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
122,700.000.00 1,340.00122,700.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
80,960.000.00 1,215.0080,960.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

18,400.001,507,000.000.001,507,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,507,000.000.001,507,000.00 18,400.00ALQUILERES

1,057,000.000.001,057,000.00 18,400.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
672,000.000.00 12,400.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 672,000.00

672,000.000.00 12,400.00672,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
360,000.000.00 6,000.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 360,000.00

360,000.000.00 6,000.00360,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
25,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 25,000.00

25,000.000.00 0.0025,000.0017.6.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
450,000.000.00450,000.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
450,000.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 450,000.00

450,000.000.00 0.00450,000.0017.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales
687,363.212,834,547.27399,803.522,434,743.75TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,834,547.27399,803.522,434,743.75 687,363.21TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,834,547.27399,803.522,434,743.75 687,363.21Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,834,547.27399,803.52 687,363.21Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,434,743.75

2,834,547.27399,803.52 687,363.212,434,743.7518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.02.01.04 AMPLIACION DE UN SUBSIDIO RECIBIDO DE LA PRESIDENCIA PARA COMITÉ 
DE FERIA JULIANA 2018

18.4.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS
0.000.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Privadas18.4.3.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Privadas para Gobiernos Locales18.4.3.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.4.3.01.01.02 INGRESO DE DINERO ENVIADO POR  EMBOTELLADORA SULA PARA COMITÉ DE 
LA FERIA JULIANA 2018

0.00125,000.000.00125,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 125,000.000.00125,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES
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125,000.000.00125,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
125,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 125,000.00

25,000.000.00 0.0025,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
100,000.000.00 0.00100,000.0021.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados

3,895,058.0416,235,899.842,439,018.5913,796,881.25TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 16,235,899.842,439,018.5913,796,881.25 3,895,058.04TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

16,062,434.532,265,553.2813,796,881.25 3,895,058.04Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,062,434.532,265,553.28 3,895,058.04Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,796,881.25

16,062,434.532,265,553.28 3,895,058.0413,796,881.2522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

145,895.00145,895.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
145,895.00145,895.00 0.00Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.5.03.00.00 0.00

145,895.00145,895.00 0.000.0022.1.5.03.01.02 SUBSIDIO RECIBIDO DE LA MANCOMUNIDAD COLOSUCA/ UNICEF, PROGRAMA 
MUNICIPAL DE INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD PMIAJ

27,570.3127,570.310.00 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central22.1.8.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.8.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.8.01.01.03 SUBSIDIO RECIBIDO DE LA PRESIDENCIA PARA PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LAS COMUNIDADES DE LAS DANTAS, PLAYITAS Y LOS 
CHILES

27,570.3127,570.31 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.8.02.00.00 0.00

20,000.0020,000.00 0.000.0022.1.8.02.01.01 SUBSIDIO DE LA PRESIDENCIA PARA PROYECTO DE AGUA DE YUENA , 
YUENITA Y EL BELLOTO

7,570.317,570.31 0.000.0022.1.8.02.01.02 SUBSIDIO DE LA PRESIDENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE PUENTE QUE UNE 
BARRIO CENTRO Y BARRIO SAN JUAN

0.00717,663.76717,663.760.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 717,663.76717,663.760.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

717,663.76717,663.760.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
166,174.77166,174.77 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

166,174.77166,174.77 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
551,488.99551,488.99 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

551,488.99551,488.99 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2018
Fecha Final: 30/04/2018

Filtros Aplicados al Reporte Actual

4,730,426.3532,032,119.8728,475,634.00TOTAL: 3,556,485.87

Fecha Inicio: 01/04/2018
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